Постановление Главы городского округа Зарайск №369/3 от 05.03.18

                                      Об утверждении промежуточного

                                      баланса МУП «Зарайский ритуал»
                                                 на 28.02.2018 год
       В соответствии со статьёй 63 Гражданского кодекса Российской  Федерации

                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю:
     1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс МУП «Зарайский ритуал» на 28.12.2018 год (прилагается).
     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Зарайск в сети Интернет.
Глава городского округа                                                                     О.А. Сынков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по экономике и финансам

______________________ С.В. Гвоздков

05.03.2018

Начальник сектора потребительского

рынка и сферы услуг

______________________ Т.В. Степанова

05.03.2018

Начальник юридического отдела
____________________ А.Н. Золотарёва

05.03.2018

Послано:  в дело,  Гвоздкову С.В., СПР и СУ, СВ со СМИ, газета «За новую

                                                 жизнь»,   прокуратуре.

Т.В.Степанова
8 (496) 662-57-35
Верно:

Начальник общего отдела                                                                  Л.Б. Ивлева

05.03.2018

                                                                                Утвержден постановлением
                                                                              главы городского округа Зарайск

                                                                                 от 05.03.2018г. № 369/3
                                                                                                                  Приложение

                                                                                                           к постановлению главы

                                                                                                        городского округа Зарайск

                                                                                                         от  19.02.2018г. № 308/2